
Cursa: 48 e Trofeu Quirze Marti
Data: 31/08/2025 Mitjana:33.66

Resultats

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Equipo Código UCI Nac Cat Tiempo Diferencia Vueltas

1 45 PEREZ BENITEZ, Cesc PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10136824443 ES CADET 43:19 - 27
2 13 TORRECILLAS ALCARAZ, Jairo EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10149025528 ES CADET 43:24 +0:05 27
3 29 NAVARRO GONZALEZ, Angel EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10112069841 ES CADET 43:24 +0:05 27
4 68 HERNANDEZ MANSO, Jordi TERRES DE LLEIDA C.C. 10074500428 ES CADET 43:24 +0:05 27
5 93 REQUENA VILLARREAL, Angel EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10148857089 ES CADET 43:24 +0:05 27
6 20 ALVAREZ LIEBANA, Ian E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERMICAR SAGALÉS 10132084375 ES CADET 43:24 +0:05 27
7 63 PERELLON PALACIOS, Max EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10088051025 ES CADET 44:11 +0:52 27
8 48 POU CASELLAS, Pau PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10144712462 ES CADET 44:12 +0:53 27
9 40 MIRO GALLIFA, Marti PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10158537689 ES CADET 44:12 +0:53 27

10 58 ORTEGA POLANCO, Pablo AUTOVIVO GRUP 10148098469 ES CADET 44:12 +0:53 27
11 18 ARANDA BURGOS, Mario E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERMICAR SAGALÉS 10136280233 ES CADET 44:12 +0:53 27
12 16 MERCADE PUEBLA, Ton E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERMICAR SAGALÉS 10158797367 ES CADET 44:12 +0:53 27
13 70 ARTAL MESULL, Nil TERRES DE LLEIDA C.C. 10101742270 ES CADET 44:12 +0:53 27
14 21 GONZÁLEZ LEIVA, Héctor E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERMICAR SAGALÉS 10119285631 ES CADET 44:19 +1:00 27
15 65 SANCHEZ CARDONA, Alex EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10108521257 ES CADET 44:19 +1:00 27
16 3 LOZANO CORTES, Joel EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10148365726 ES CADET 44:19 +1:00 27
17 67 MULET GARCIA, Didac TERRES DE LLEIDA C.C. 10132127623 ES CADET 44:19 +1:00 27
18 59 ESCOFET BADOSA, Arnau AUTOVIVO GRUP 10124495844 ES CADET 44:19 +1:00 27
19 57 FORT CODINACH, Albert AUTOVIVO GRUP 10110533706 ES CADET 44:23 +1:04 27
20 17 BAYÉS OMS, Ot E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERMICAR SAGALÉS 10123459459 ES CADET 44:23 +1:04 27
21 10 COLMENERO RABASCO, Alex EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10149225689 ES CADET 44:26 +1:07 27
22 12 BOSACOMA FELIU, Jordi EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10158844958 ES CADET 44:26 +1:07 27
23 71 GHEJAN, Andrei TERRES DE LLEIDA C.C. 10149018050 ES CADET 44:26 +1:07 27
24 15 GARCIA CARBONELL, Marc E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERMICAR SAGALÉS 10158808986 ES CADET 44:26 +1:07 27
25 14 KONOVALOV, Kirill E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERMICAR SAGALÉS 10130126288 ES CADET 44:29 +1:10 27
26 62 ESCOBAR BADIA, Roc SPEED REPUBLIK 10105101096 ES CADET 44:29 +1:10 27
27 2 JIMENEZ SANTAMARIA, Mauri EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10148037845 ES CADET 44:29 +1:10 27
28 8 ANGLADA BONSHOMS, Jan EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10158845665 ES CADET 44:29 +1:10 27
29 36 DE ARRIBA CARRASCO, Aleix PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10147979847 ES CADET 44:29 +1:10 27
30 73 REYES AGUIRRE, Didac TERRES DE LLEIDA C.C. 10124827260 ES CADET 44:32 +1:13 27
31 833 CABADA PEDRAZA, Júlia E CC SANT BOI 10112670029 ES FINFA 44:33 +1:14 27
32 33 RUZ BALLABRIGA, Pol PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10143121056 ES CADET 44:33 +1:14 27
33 6 GORDO SOLA, Alex EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10158911141 ES CADET 44:33 +1:14 27
34 27 SURRELL PALLÉS, Pau EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10125230620 ES CADET 44:33 +1:14 27
35 9 REVIDIEGO FABREGA, Dani EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10144194120 ES CADET 44:40 +1:21 27
36 103 ALBARES PASCUAL, Xavi SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA 10159192239 ES CADET 44:41 +1:22 27
37 39 CUATRECASAS AGUILERA, Marc PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10111897564 ES CADET 44:47 +1:28 27
38 75 SERRANO LLAUDO, Axel TERRES DE LLEIDA C.C. 10120872185 ES CADET 44:49 +1:30 27
39 35 CASAS DIEZ, Adria PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10136301249 ES CADET 44:51 +1:32 27
40 859 GUARDIA MACIAS, Hugo E CICLISME MONTROIG 10091265563 ES INFAN 43:59 + 1 vuelta 26
41 7 APARICIO MORERA, Nil Jin EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10158938726 ES CADET 44:01 + 1 vuelta 26
42 860 GONZALEZ VERDEJO, Ferran E CC SANT BOI 10124485437 ES INFAN 44:12 + 1 vuelta 26
43 841 HUESO BAYOD, Marti E CC SANT BOI 10101117834 ES INFAN 44:12 + 1 vuelta 26
44 886 UMBERT PEDROSA, Jan E NOEL TADESAN ES INFAN 44:15 + 1 vuelta 26
45 38 RODOREDA FARRÀS, Pau PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10158539915 ES CADET 44:33 + 1 vuelta 26
46 28 DELGADO TORREJON, Izan EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10115372083 ES CADET 44:33 + 1 vuelta 26
47 51 RAMIREZ NIÑO, Samuel AUTOVIVO GRUP 10158815050 ES CADET 44:36 + 1 vuelta 26
48 31 ENRIQUE ABAD, Pau EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10158961358 ES CADET 44:41 + 1 vuelta 26
49 81 SUREDA MARCO, Arnau MRT CYCLING CLUB MALGRAT 10159726345 ES CADET 44:41 + 1 vuelta 26
50 69 SOLANES CAMI, Biel TERRES DE LLEIDA C.C. 10148300149 ES CADET 44:41 + 1 vuelta 26
51 897 CORONA PARRAS, Hector E MRT MALGRAT ES INFAN 44:42 + 1 vuelta 26
52 11 VAYREDA CALVO, Quim EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10148038249 ES CADET 44:43 + 1 vuelta 26
53 5 RUEDA GONZALEZ, Max EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10158845867 ES CADET 44:43 + 1 vuelta 26
54 989 TOMÁS CANO, Arnalt MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 10075371913 ES CADET 44:43 + 1 vuelta 26
55 54 GUTIERREZ GONZALEZ, Marc AUTOVIVO GRUP 10158814343 ES CADET 43:34 + 2 vueltas 25
56 32 GUZMAN CICERY, Esteban EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10151687873 ES CADET 43:34 + 2 vueltas 25
57 1 GABINO SANCHO, Pau EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10158845564 ES CADET 44:12 + 2 vueltas 25
58 41 FORNELL PADROS, Oriol PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10123584347 ES CADET 44:33 + 2 vueltas 25
59 4 ROLDAN SALA, Grau EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10158845766 ES CADET 44:10 + 3 vueltas 24
60 834 BUENO MELIAN, Aina JUANITO CLUB PEÑA CICLISTA 10161707569 ES FINFA 44:50 + 3 vueltas 24
61 52 RUEDA MARIN, Jan AUTOVIVO GRUP 10049960034 ES CADET 45:21 + 3 vueltas 24
62 50 COMAJOAN CREIXANS, Marti PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10123460065 ES CADET 45:00 + 4 vueltas 23
63 864 ALGUACIL BOTEY, Biel E CC SANT BOI 10110967677 ES INFAN 45:02 + 4 vueltas 23
64 892 BUJALANCE ARAGON, Biel E CICLISME MONTROIG 10148073615 ES INFAN 45:24 + 4 vueltas 23
65 64 VIDAL PERELLON, Ayrton EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10159252863 ES CADET 45:00 + 5 vueltas 22
66 22 ALMELA MARSÉ, Marc E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERMICAR SAGALÉS 10131837936 ES CADET 34:41 + 6 vueltas 21
67 893 MUÑOZ FITÉ, Bernat Team RL360 10089109739 ES INFAN 32:08 + 9 vueltas 18
68 872 BERNARDO LORENZO, Marc E MRT MALGRAT ES INFAN 30:03 + 11 vueltas 16
69 66 TORRES ZAPATA, Juan Esteban EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10158962469 ES CADET 28:48 + 12 vueltas 15
70 865 REBOLLO MARÍN, Arnau E ESPORT CICLISTA MATARO 10119285429 ES INFAN 28:48 + 13 vueltas 14
71 868 BAYÉS OMS, Lluc E JUFRÉ VIC-ETB ES INFAN 19:16 + 16 vueltas 11
72 26 ROMERA BOSCH, Iu EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10101429749 ES CADET 8:12 + 22 vueltas 5



Pl. Dor Apellidos, nombre Club Equipo Código UCI Nac Cat Tiempo Diferencia Vueltas

Abandonaments (2)
DNF 838 PONSIRENAS GARCIA, Joan E ISAAC GALVEZ ES INFAN Abandonament 8
DNF 74 MORENO PEREZ, Aleix SPEED REPUBLIK 10063268030 ES CADET Abandonament 8

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Equipo Código UCI Nac Cat Tiempo Diferencia Vueltas

Cadet Masculi (CADET) (60)
1 45 PEREZ BENITEZ, Cesc PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10136824443 ES CADET 43:19 - 27
2 13 TORRECILLAS ALCARAZ, Jairo EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10149025528 ES CADET 43:24 +0:05 27
3 29 NAVARRO GONZALEZ, Angel EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10112069841 ES CADET 43:24 +0:05 27
4 68 HERNANDEZ MANSO, Jordi TERRES DE LLEIDA C.C. 10074500428 ES CADET 43:24 +0:05 27
5 93 REQUENA VILLARREAL, Angel EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10148857089 ES CADET 43:24 +0:05 27
6 20 ALVAREZ LIEBANA, Ian E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERMICAR SAGALÉS 10132084375 ES CADET 43:24 +0:05 27
7 63 PERELLON PALACIOS, Max EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10088051025 ES CADET 44:11 +0:52 27
8 48 POU CASELLAS, Pau PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10144712462 ES CADET 44:12 +0:53 27
9 40 MIRO GALLIFA, Marti PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10158537689 ES CADET 44:12 +0:53 27

10 58 ORTEGA POLANCO, Pablo AUTOVIVO GRUP 10148098469 ES CADET 44:12 +0:53 27
11 18 ARANDA BURGOS, Mario E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERMICAR SAGALÉS 10136280233 ES CADET 44:12 +0:53 27
12 16 MERCADE PUEBLA, Ton E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERMICAR SAGALÉS 10158797367 ES CADET 44:12 +0:53 27
13 70 ARTAL MESULL, Nil TERRES DE LLEIDA C.C. 10101742270 ES CADET 44:12 +0:53 27
14 21 GONZÁLEZ LEIVA, Héctor E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERMICAR SAGALÉS 10119285631 ES CADET 44:19 +01:00 27
15 65 SANCHEZ CARDONA, Alex EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10108521257 ES CADET 44:19 +01:00 27
16 3 LOZANO CORTES, Joel EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10148365726 ES CADET 44:19 +01:00 27
17 67 MULET GARCIA, Didac TERRES DE LLEIDA C.C. 10132127623 ES CADET 44:19 +01:00 27
18 59 ESCOFET BADOSA, Arnau AUTOVIVO GRUP 10124495844 ES CADET 44:19 +01:00 27
19 57 FORT CODINACH, Albert AUTOVIVO GRUP 10110533706 ES CADET 44:23 +01:04 27
20 17 BAYÉS OMS, Ot E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERMICAR SAGALÉS 10123459459 ES CADET 44:23 +01:04 27
21 10 COLMENERO RABASCO, Alex EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10149225689 ES CADET 44:26 +01:07 27
22 12 BOSACOMA FELIU, Jordi EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10158844958 ES CADET 44:26 +01:07 27
23 71 GHEJAN, Andrei TERRES DE LLEIDA C.C. 10149018050 ES CADET 44:26 +01:07 27
24 15 GARCIA CARBONELL, Marc E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERMICAR SAGALÉS 10158808986 ES CADET 44:26 +01:07 27
25 14 KONOVALOV, Kirill E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERMICAR SAGALÉS 10130126288 ES CADET 44:29 +01:10 27
26 62 ESCOBAR BADIA, Roc SPEED REPUBLIK 10105101096 ES CADET 44:29 +01:10 27
27 2 JIMENEZ SANTAMARIA, Mauri EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10148037845 ES CADET 44:29 +01:10 27
28 8 ANGLADA BONSHOMS, Jan EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10158845665 ES CADET 44:29 +01:10 27
29 36 DE ARRIBA CARRASCO, Aleix PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10147979847 ES CADET 44:29 +01:10 27
30 73 REYES AGUIRRE, Didac TERRES DE LLEIDA C.C. 10124827260 ES CADET 44:32 +01:13 27
31 33 RUZ BALLABRIGA, Pol PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10143121056 ES CADET 44:33 +01:14 27
32 6 GORDO SOLA, Alex EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10158911141 ES CADET 44:33 +01:14 27
33 27 SURRELL PALLÉS, Pau EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10125230620 ES CADET 44:33 +01:14 27
34 9 REVIDIEGO FABREGA, Dani EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10144194120 ES CADET 44:40 +01:21 27
35 103 ALBARES PASCUAL, Xavi SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA 10159192239 ES CADET 44:41 +01:22 27
36 39 CUATRECASAS AGUILERA, Marc PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10111897564 ES CADET 44:47 +01:28 27
37 75 SERRANO LLAUDO, Axel TERRES DE LLEIDA C.C. 10120872185 ES CADET 44:49 +01:30 27
38 35 CASAS DIEZ, Adria PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10136301249 ES CADET 44:51 +01:32 27
39 7 APARICIO MORERA, Nil Jin EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10158938726 ES CADET 44:01 + 1 vuelta 26
40 38 RODOREDA FARRÀS, Pau PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10158539915 ES CADET 44:33 + 1 vuelta 26
41 28 DELGADO TORREJON, Izan EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10115372083 ES CADET 44:33 + 1 vuelta 26
42 51 RAMIREZ NIÑO, Samuel AUTOVIVO GRUP 10158815050 ES CADET 44:36 + 1 vuelta 26
43 31 ENRIQUE ABAD, Pau EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10158961358 ES CADET 44:41 + 1 vuelta 26
44 81 SUREDA MARCO, Arnau MRT CYCLING CLUB MALGRAT 10159726345 ES CADET 44:41 + 1 vuelta 26
45 69 SOLANES CAMI, Biel TERRES DE LLEIDA C.C. 10148300149 ES CADET 44:41 + 1 vuelta 26
46 11 VAYREDA CALVO, Quim EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10148038249 ES CADET 44:43 + 1 vuelta 26
47 5 RUEDA GONZALEZ, Max EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10158845867 ES CADET 44:43 + 1 vuelta 26
48 989 TOMÁS CANO, Arnalt MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 10075371913 ES CADET 44:43 + 1 vuelta 26
49 54 GUTIERREZ GONZALEZ, Marc AUTOVIVO GRUP 10158814343 ES CADET 43:34 + 2 vueltas 25
50 32 GUZMAN CICERY, Esteban EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10151687873 ES CADET 43:34 + 2 vueltas 25
51 1 GABINO SANCHO, Pau EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10158845564 ES CADET 44:12 + 2 vueltas 25
52 41 FORNELL PADROS, Oriol PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10123584347 ES CADET 44:33 + 2 vueltas 25
53 4 ROLDAN SALA, Grau EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 10158845766 ES CADET 44:10 + 3 vueltas 24
54 52 RUEDA MARIN, Jan AUTOVIVO GRUP 10049960034 ES CADET 45:21 + 3 vueltas 24
55 50 COMAJOAN CREIXANS, Marti PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 10123460065 ES CADET 45:00 + 4 vueltas 23
56 64 VIDAL PERELLON, Ayrton EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10159252863 ES CADET 45:00 + 5 vueltas 22
57 22 ALMELA MARSÉ, Marc E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERMICAR SAGALÉS 10131837936 ES CADET 34:41 + 6 vueltas 21
58 66 TORRES ZAPATA, Juan Esteban EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10158962469 ES CADET 28:48 + 12 vueltas 15
59 26 ROMERA BOSCH, Iu EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 10101429749 ES CADET 8:12 + 22 vueltas 5

Abandonaments (1)
DNF 74 MORENO PEREZ, Aleix SPEED REPUBLIK 10063268030 ES CADET Abandonament 8

Infantil Masculi (INFAN) (12)
1 859 GUARDIA MACIAS, Hugo E CICLISME MONTROIG 10091265563 ES INFAN 43:59 - 26
2 860 GONZALEZ VERDEJO, Ferran E CC SANT BOI 10124485437 ES INFAN 44:12 +0:13 26
3 841 HUESO BAYOD, Marti E CC SANT BOI 10101117834 ES INFAN 44:12 +0:13 26
4 886 UMBERT PEDROSA, Jan E NOEL TADESAN ES INFAN 44:15 +0:16 26



Pl. Dor Apellidos, nombre Club Equipo Código UCI Nac Cat Tiempo Diferencia Vueltas

Infantil Masculi (INFAN)  (continuo)
5 897 CORONA PARRAS, Hector E MRT MALGRAT ES INFAN 44:42 +0:43 26
6 864 ALGUACIL BOTEY, Biel E CC SANT BOI 10110967677 ES INFAN 45:02 + 3 vueltas 23
7 892 BUJALANCE ARAGON, Biel E CICLISME MONTROIG 10148073615 ES INFAN 45:24 + 3 vueltas 23
8 893 MUÑOZ FITÉ, Bernat Team RL360 10089109739 ES INFAN 32:08 + 8 vueltas 18
9 872 BERNARDO LORENZO, Marc E MRT MALGRAT ES INFAN 30:03 + 10 vueltas 16

10 865 REBOLLO MARÍN, Arnau E ESPORT CICLISTA MATARO 10119285429 ES INFAN 28:48 + 12 vueltas 14
11 868 BAYÉS OMS, Lluc E JUFRÉ VIC-ETB ES INFAN 19:16 + 15 vueltas 11

Abandonaments (1)
DNF 838 PONSIRENAS GARCIA, Joan E ISAAC GALVEZ ES INFAN Abandonament 8

Infantil Femeni (FINFA) (2)
1 833 CABADA PEDRAZA, Júlia E CC SANT BOI 10112670029 ES FINFA 44:33 - 27
2 834 BUENO MELIAN, Aina JUANITO CLUB PEÑA CICLISTA 10161707569 ES FINFA 44:50 + 3 vueltas 24

Clasificación por equipos

1. EC MATARÓ SKODA MOGADEALER CADETES 02:10:59 -
2. PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 02:11:43 +0:44
3. E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERMICAR SAGALÉS 02:11:48 +0:49
4. TERRES DE LLEIDA C.C. 02:11:55 +0:56
5. EUROPA-TADESAN-NURIA-PINTUREX 02:12:09 +1:10
6. AUTOVIVO GRUP 02:12:54 +1:55


